

Søren Nielsen Holding, Kloster ApS
Mejlvang 28, Kloster, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 26 71 18 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2022

Søren Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søren Nielsen Holding, Kloster ApS Mejlvang 28, Kloster 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 26 71 18 94 Stiftet: 1. maj 2002 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar - 31. december 20. regnskabsår
Direktion	Søren Nielsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank Torvet 6950 Ringkøbing
Dattervirksomhed	VST Industries A/S, Ringkøbing-Skjern
Kapitalinteresse	Dryingmate ApS, Ringkøbing-Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier i det 100% ejede datterselskab, VST Industries A/S samt formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2021 udgør et overskud på 424 tkr. mod et overskud i 2020 på 870 tkr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 7.664 tkr. og finansierer 98,7% af balancesummen.

Om driften i den tilknyttede virksomhed kan anføres:

Selskabet har realiseret et overskud på 512 tkr. mod et overskud i 2020 på 777 tkr., hvilket på baggrund af et svært marked under Covid19-udbruddet anses for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

For såvel Søren Nielsen Holding, Kloster ApS som den tilknyttede virksomhed, VST Industries A/S, forventet et tilfredsstillende resultat for 2021.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-53.545	-9.097
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	508.622	709.079
Indtægt af kapitalinteresse	-40.244	0
Andre finansielle indtægter	39.242	67.848
2 Øvrige finansielle omkostninger	-42.906	-3.126
Resultat før skat	411.169	764.704
3 Skat af årets resultat	12.606	104.872
Årets resultat	423.775	869.576
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	685.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	268.621	709.079
Udbytte for regnskabsåret	500.000	113.000
Disponeret fra overført resultat	-344.846	-637.503
Disponeret i alt	423.775	869.576

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.802.574	5.290.111
5 Kapitalinteresse	259.756	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.062.330</u>	<u>5.290.111</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.062.330</u>	<u>5.290.111</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.112.169	1.775.977
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	161.392	260.898
Andre tilgodehavender	194	30.552
Tilgodehavender i alt	<u>2.273.755</u>	<u>2.067.427</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	59.635	0
Værdipapirer i alt	<u>59.635</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	367.932	265.836
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.701.322</u>	<u>2.333.263</u>
Aktiver i alt	<u>7.763.652</u>	<u>7.623.374</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.636.329	4.367.708
Overført resultat	2.402.274	2.747.120
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	113.000
Egenkapital i alt	7.663.603	7.352.828
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	130	130
Selskabsskat	91.786	242.990
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	19.426
Anden gæld	8.133	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	100.049	270.546
Gældsforpligtelser i alt	100.049	270.546
Passiver i alt	7.763.652	7.623.374

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	3.658.629	3.384.623	1.000.000	8.168.252
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	709.079	-637.503	113.000	184.576
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	685.000	0	685.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-685.000	0	-685.000
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	4.367.708	2.747.120	113.000	7.352.828
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	268.621	-344.846	500.000	423.775
	125.000	4.636.329	2.402.274	500.000	7.663.603

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Resultatandel, VST Industries A/S	512.463	777.256
Resultatandel, VST Ejendomme ApS	0	-68.177
Resultatandel ved opløsning, VST Ejendomme ApS	-3.841	0
	<u>508.622</u>	<u>709.079</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	42.906	3.126
	<u>42.906</u>	<u>3.126</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-12.606	12.518
Årets regulering af udskudt skat	0	-90.000
Regulering skat tidligere år	0	-27.390
	<u>-12.606</u>	<u>-104.872</u>

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	126.001	126.001
Kostpris 31. december 2021	126.001	126.001
Opskrivninger 1. januar 2021	4.367.708	3.658.629
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	512.463	709.079
Årets tilbageførsler på afgang	796.402	0
Udbytte	-1.000.000	0
Opskrivninger 31. december 2021	4.676.573	4.367.708
Modregnet i tilgodehavender	0	796.402
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	796.402
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	4.802.574	5.290.111

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Søren Nielsen Holding, Kloster ApS
VST Industries A/S, Ringkøbing-Skjern	100 %	4.802.574	512.463	4.802.574

5. Kapitalinteresse

Tilgang i årets løb	300.000	0
Kostpris 31. december 2021	300.000	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-40.244	0
Nedskrivninger 31. december 2021	-40.244	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	259.756	0

Kapitalinteresse:

	Hjemsted	Ejerandel
Dryingmate ApS	Ringkøbing-Skjern	25 %

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for VST Industries A/S' engagement med pengeinstitut. Den tilknyttede virksomheds engagement med pengeinstitut udgør pr. 31. december 2021 et indestående på 1.644 tkr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 92 tkr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 tkr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.